
 
Uchwała Nr XLV/1197/2006 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 14 września 2006 r. 

w sprawie: budowy pomnika upamiętniającego wizytę w Gliwicach  
Ojca Świętego Jana Pawła II 

 
 
       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
nr 13, poz. 74 z 1996 r. z późniejszymi zmianami), na wniosek Prezydenta Miasta 
 

Rada Miejska w Gliwicach 

uchwala: 
 

§ 1 
 
Wznieść pomnik upamiętniający wizytę w Gliwicach Ojca Świętego, Jana Pawła II, w czerwcu 1999 r. 
 

 
§ 2 

 
Zatwierdzić następujący napis inskrypcyjny: 
 

OJCU ŚW. JANOWI PAWŁOWI II 

ZA DAR JEGO OBECNOŚCI NA TYM MIEJSCU 

17 CZERWCA 1999 ROKU 

WDZIĘCZNI GLIWICZANIE 

(znak graficzny: herb papieski z zawołaniem Totus Tuus oraz logo Samorządu Miasta Gliwice) 

 

§ 3 
 
Umiejscowić pomnik na terenie Lotniska Aeroklubu Gliwickiego.  
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w prasie lokalnej. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
 

Stanisław Ogryzek 
 

 


